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Wszystkim Kochanym Dzieciom  
 

w Dniu I-wszej Komunii Świętej, Ich rodzicom, chrzestnym, oraz dziadkom składamy życzenia,  
aby wzrastając w wierze i miłości zachowały Pana Jezusa na całe życie w swych Sercach  

i były radością dla swoich rodziców oraz nadzieją Kościoła i Polski. 
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

NIEDZIELA, 30 MAJ 2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY; 

9:30 – Za śp. męża Stanisława Majsterek w 9. rocznicę śmierci – intencja od żony Krystyny i syna Mieczysława 

10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
11.00 – W INTENCJI DZIECI I-SZO KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN – grupy szkolnej 

13.00 – W INTENCJI DZIECI I-SZO KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN – grupy pozaszkolnej 

SALBY    13:00 – CHRZEST – Filip PIÓRKOWSKI 

WAKEFIELD 16:30 – O Błogosławieństwo Boże dla syna Karola Gawęcki w 5. rocz. ur. – int. rodziców 

19.00 – Za śp. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego i Jego małżonkę Marii i wszystkie ofiary katastrofy pod 

Smoleńskiem z intencji z Anny z Leeds członka partii Prawo i Sprawiedliwość 
19.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla babci Zofii – od wnuczki Joanny 

z mężem 

PONIEDZIAŁEK, 31 MAJ 2010; ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP; 

10.00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie 

dla Łukasza, Jozefa, Danieli i Tośka – int. od rodziców 

10:00 – Za śp. Zenonę Derek – intencja od Koła żywego Różańca w Leeds 

10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
19.00 – W intencji Dzieci Komunijnych i ich rodziców, rodziców chrzestnych i dziadków 
19:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE  

WTOREK, 1 CZERWIEC 2010; Wspomnienie św. Justyna;  

10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i szczęśliwy czas zaślubin dla narzeczonych – 

siostry Eweliny i Przemka oraz Ich rodziców – intencja od siostry Sylwii  

10:00 – Za śp. ojca Michała Tybińskiego w rocznicę śmierci – intencja od syna Ryszarda  

11:00 – POGRZEB – ŚP. ANNY TERESY PAWEŁEK 
19.00 – W intencji Dzieci Komunijnych i ich rodzeństwa z okazji dnia dziecka 

ŚRODA, 2 CZERWIEC 2010; Dzień powszedni; 

11:00 – Za śp. Janinę Gabiga – intencja od pani Elżbiety Druś – 6/12 

11:00 – Za śp. Mieczysława Mudry – dar intencji rodziny pp. Pióro 

19.00 – W intencji Dzieci Komunijnych i śp. zmarłych z ich rodzin 

CZWARTEK, 3 CZERWIEC 2010; Dzień powszedni; 

10.00 – Do Chrystusa Najwyższego Kapłana prośba o nowe liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne, oraz 

uświęcenie duchowieństwa – intencja NN 

10:00 – Za śp. męża Bogusława Piesiewicz w dniu urodzin – intencja od żony Ali  

18:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE   

19.00 – W intencji Dzieci Komunijnych o rozpoznanie dróg swego powołania 

PIĄTEK, 4 CZERWIEC 2010; Dzień powszedni; I-wszy PIĄTEK MIESIĄCA KU CZCI NSPJ; 

10.00 – Za śp. żonę i mamę Barbarę Liebig w rocznicę śmierci – int. od męża z dziećmi 

10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla siostry Zofii i jej męża Franciszka 

z okazji 50. rocznicy małżeństwo – intencja od siostry 

10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
19.00 – DO NSPJ w intencji dzieci Komunijnych o zachowanie skarbu wiary świętej 
19:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

SOBOTA, 5 CZERWIEC 2010; Wspomnienie św. Bonifacego; 

9:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej 

12:00 – UZUPEŁNIENIE SAKRAMENTU CHRZEST – Eleonory Janiny Walerii GREEN 
15:00 – CHRZEST – Wiktoria Amelia GNIEWECKA 

X TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18.30 – Za śp. mamę Zofię Dąbrowską w 9. miesiąc po śmierci – int. córki Marty 

18.30 – Za śp. rodziców Lecha i Marię Golińskich – intencja syna Marka z rodziną 

NIEDZIELA, 6 CZERWIEC 2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA; 

 9:30 – Do Dzieciątka Jezus w intencji ROCZNIAKA córki Nikoli Kusak z prośbą o Boże Błogosławieństwo i 

zdrowie dla niej i Jej rodziców Tomasza i Aleksandry 

  9:30 – Za śp. mamę Ewę Kawecka w 4. rocznicę śmierci – intencja od dzieci   

10:30 – GODZINKI NMP 



11.00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą o Błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz  za zmarłych członków Koła Żywego Różańca 

– intencja własna Żywego Różańca 

11.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla małżonków Małgorzaty i Dariusza 

Klekot i dla Ich dzieci w 24 rocznicę ślubu 

HARROGATE 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla wnuka Piotrusia z okazji urodzin  

WAKEFIELD 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla małżonków Ewy i Jacka 

Iwanickich w 1 rocznicę ślubu i urodzin żony Ewy 

19.00 – Za śp. ojca Henryka Skórzewskiego w 4. rocznicę śmierci – intencja od syna z rodziną 
 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

*  UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ - Choć uroczystość Trójcy Przenajświętszej nie należy już 
do okresu wielkanocnego, to jednak jest jego istotnym dopowiedzeniem. Cała działalność Jezusa, zakończona Jego 

Zmartwychwstaniem i zesłaniem Ducha Świętego, była objawieniem tajemnicy Boga w Trójcy Jedynego. Dziś dziękujemy 

Bogu, że pozwolił nam tę tajemnicę poznać. 
* „JUŻ SIĘ KOŃCZY MIESIĄC MAJ” W poniedziałek, 31 maja obchodzimy święto nawiedzenia Najświętszej 

Maryi Panny. Gdy Maryja dowiedziała się, że Jej krewna Elżbieta oczekuje dziecka, udała się do niej z pośpiechem, by jej 

pomóc w codziennych obowiązkach. W ten sposób stała się dla nas wzorem i wezwaniem, by „z pośpiechem” pomagać 
potrzebującym. 

W poniedziałek odprawiamy ostatnie Nabożeństwo Majowe po Mszach Św. rano i wieczorem. 

* MIESIĄC NAJŚWIETSZEGO SERCA PANA JEZUSA - We wtorek rozpoczniemy czerwiec, miesiąc 

poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Potrzebę tej czci przekazał sam Jezus francuskiej zakonnicy świętej 

Małgorzacie Marii Alacoque. Przyjmijmy to zaproszenie Jezusa w każdy piątek czerwca odprawiać będziemy po Mszach 

Świętych rano i wieczorem uwielbienie Bożego Serca przed Najświętszym Sakramentem w Litanii do Serca Pana Jezusa. 

* MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ DZIECKA We wtorek, 1 czerwca, jest obchodzony Międzynarodowy Dzień 
Dziecka. Wśród prezentów i życzliwości okazywanej tego dnia dzieciom, nie zapomnijmy o gorącej modlitwie w ich 

intencji. 

* I-WSZY PIĄTEK MIESIĄCA - W piątek, 4 czerwca, będziemy przeżywali kolejny pierwszy piątek miesiąca, 

dzień Komunii przebłagalnej za wszystkie grzechy, którymi świat rani Boże Serce. 

* UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA  -  świętować będziemy zwyczajem kościoła lokalnego w przyszłą 
niedzielę 6 czerwca. Po Sumie wyruszymy z kościoła w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ wokół naszego polskiego 

ośrodka do 4 ołtarzy. Zapraszamy wszystkich Parafian do publicznego wyznania wiary w obecność Chrystusa w 

Najświętszej Eucharystii. Liczymy na obecność dziewczynek sypiących kwiaty przed Najświętszym Sakramentem. Prosimy 

tradycyjnie o przygotowanie ołtarzy: 1/Komitet Parafialny; 2/ Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polska Szkoła. 

PORZĄDEK  PROCESJI  BOŻEGO  CIAŁA 

KRZYŻ – pan Waldemar Jagielski 

CHORĄGIEW  I – pan J. Pióro i panie: M. Filarowska, J. Epstain, W. Świercz, W. Lewandowska; 

CHORĄGIEW  II – p. N. Stachurski i panie:A. Truszkowska , H. Barszczewska, J. Sawicka, A. Sztyrbicka 

CHORĄGIEW III – pan St. Guścin i panie: Z. Parkola, J. Siewierska, B. Malach i B. Zagajewska 

OBRAZ  I – panie – A. Kurcz, H. Wiśniewska, H. Rożkowiec i H. Pasternak; 

OBRAZ  II – panie – Cz. Chivers, J. Hernik, H. Madejczyk i H. Michnik; 

RÓŻANIEC  - panie – J. Grochocińska, S. Bajek, G. Tosta, H. Monist, J. Lesiak, M. Osolińska, H. Stocka, R. Wagner, I. 

Porecka 

15  DZIECI – 3 Poduszki  z chorągiewkami, dziewczynki sypiące kwiaty, oraz panie do pomocy 

NAJŚWIĘTSZY SAKRAMENT  - ministranci i baldachim 

BALDACHIM – odpowiedzialny p. R. Biedka,  

ZAPALENIE ŚWIEC I  MIKROFON -  NN 

* ROCZNICA I-SZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ zapraszamy zeszłoroczne dzieci I-wszo Komunijne i Ich rodziców na 

Sumę w niedzielę 6 czerwca br.  

*  ZMARŁA ŚP. JADWIGA KŁOSIŃSKA – w czwartek 27.05. br. – mama pani Janiny Epstain. Naszej Parafiance 

składamy serdeczne wyrazy współczucia, a zmarłą Jej mamę polecamy modlitwą wiernych. 

*  POGRZEB ŚP. ANNA TERESA PAWLAK, która zmarła w wieku 59 lat, zgodnie z zapisem testamentalnym śp. 

naszej siostry odbędzie się w kościele polskim  w Leeds - we wtorek 1 czerwca o godz. 11:00. Rodzinie zmarłej składamy 

serdeczne wyrazy współczucia. 

* ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze pierwszej niedzieli 

miesiąca tj. przyszłej niedzieli – 6 marca br. – po Sumie. 

* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2010. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest wiele wolnych intencji mszalnych na 

miesiąc czerwiec. 

* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 



* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie. KOLEJNY KURS: 
SESJA JESIENNA - ROZPOCZNIE SIĘ NA PRZEŁOMIE WRZEŚNIA I PAŹDZIERNIKA. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 

Niedziela  30.05.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  KOMUNIA ŚW. 

Niedziela    6.06.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  13.06.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  20.06.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( II )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali w 

Leeds Daniel Piotr MACHNIOWSKI, kawaler, i  Oliwia Maria NOWAK, panna. 

* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( II )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali w 

Leeds Marcin Paweł BOBER, kawaler, i  Iwona Joanna BIENIAS, panna. 

* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( II )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali w 

Leeds Mariusz BŁASZCZYK, kawaler, i  Ewelina GŁAZOWSKA, pannA. 

Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów Parafii na obiad. 

 

* WYSTAW POLSKICH ARTYSTÓW Grupa InvARTers LEEDS - zaprasza w niedzielę 12-czerwca na dużą 
salę naszego Ośrodka. Z dumą informujemy, że dokonania artystyczne członków grupy podziwiane i doceniane były 
na wystawie w POSK-u w Londynie i doczekały się pochlebnych recenzji w prasie polskiej i angielskiej.  
 

*  LINK ZE STRONY INTERNETOWEJ NA WPŁATY NA CARITAS POLSKA - Na naszej stronie 

internetowej znajduje się link do strony Caritas Polska gdzie można dokonać wpłaty kartą kredytową lub debetową, na 

pomoc dla powodzian. Prosimy o pomoc naszym Rodakom w kraju. 

* GALERIA ZDJĘĆ Z PIKNIKU URODZINOWEGO - Galeria z urodzin Księdza Wiktora już uzupełniona. 

Zachęcam do obejrzenia i włączenia się do IMPREZ CZERWCOWYCH. 

* KONSULAT GENERALNY RP W MANCHESTERZE uprzejmie informuje, że data wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej została wyznaczona na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 r. 

W związku z powyższym na terenie okręgu konsularnego tutejszego urzędu planowane jest powołanie komisji wyborczej w 
LEEDS. Jednocześnie informujemy, że obywatele polscy, przebywający za granicą w dniu wyborów, będą mogli wziąć 
udział w głosowaniu, jeżeli posiadają ważny polski paszport lub dowód osobisty oraz zostaną wpisani, na podstawie 

osobistego zgłoszenia, do spisu wyborców właściwego terytorialnie dla miejsca pobytu wyborcy. Wymóg wcześniejszego 

wpisania do spisu wyborców nie dotyczy wyborców posiadających zaświadczenie o prawie do głosowania ze swojego 

miejsca zamieszkania w Polsce. Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula pisemnie, telefonicznie, 
telegraficznie, telefaxem, elektronicznie  lub e-mailem. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imiona, imię ojca, 
datę urodzenia, miejsce zamieszkania wyborcy (w Polsce - jeśli wyborca posiada) i za granicą, numer ważnego 
polskiego paszportu, a także miejsce i datę jego wydania oraz numer ewidencyjny PESEL, jeśli wyborca go posiada. 
Zgłoszenia można dokonać najpóźniej w 3 dniu przed dniem głosowania. 
 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 16.05.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach 168-92p, 
ofiary Gift AID £ 258-30p, na tacę – £304-57p, Biuletyn £43-83p 

* KS. WIKTOR OSTROWSKI SERDECZNIE DZIEKUJE - Ks. Proboszczowi Janowi Zarębie i Komitetowi 

Parafialnemu oraz Grupie Polish InvadARTs (doceniając także wkład pracy w przygotowanie pikniku urodzinowego) - 

Członkom Day Centre - Zespołowi Fredreum - Instruktorom, Harcerzom i harcerkom oraz Zuchom z Leeds - Członkom i 

Członkiniom Koła Żywego Różańca - Organizacji Zjednoczenia Polskiego w Leeds - Zarządowi i Członkom Koła SPK nr 

413 w Leeds - Kołu Spadochroniarzy w Leeds - Związkowi Junackich Szkół Mechanicznych w Leeds – Polskiej Sekcji No. 

1 Royal British Legion w Leeds – Dzieciom, Rodzicom, Nauczycielom oraz Dyrekcji Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds – 

Personelowi Sklepiku Parafialnego – Zarządowi Klubu – i wielu, wielu osobom indywidualnym  - za złożone życzenia 

urodzinowe i wszelkie oznaki życzliwości z serca dziękuje  ks. Wiktor. 

 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk – ZAWIERA  
@ WSZYSTKIE INFORMACJĘ DUSZPASTERSKI. @ GALERIĘ ZDJĘĆ Z WYDARZEŃ W NASZEJ PARAFII 
@ POBRAĆ MOŻEMY TAM DO WYPEŁNIENIA WSZYSTKIE FORMULARZE ZGŁOSZEŃ 
SAKRAMENTALNYCH @ możemy także prowadzić korespondencję internetową: 

z @ Ks. Proboszczem (np. @ zgłoszenie do parafii, @ zapytania itp.) @ Prezesem Parafii 
@ Sekretarzem Parafii @ Szkołą 


